

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č. 5 - Chodníky - úpravy po VO, staničení 0,4120-0,4600

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 20.08.2018

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Líšnice 72, 39901 Sepekov

IČ: 60078936

DIČ: CZ6510130011

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	88 933,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 88 933,20

DPH základní	21,00%	ze	88 933,20	18 675,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 107 609,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č. 5 - Chodníky - úpravy po VO, staničení 0,4120-0,4600

Místo: Datum: 20.08.2018

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	88 933,20
HSV - Práce a dodávky HSV	88 933,20
1 - Zemní práce	2 276,18
5 - Komunikace pozemní	48 614,63
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	32 832,48
997 - Přesun sutě	3 452,53
998 - Přesun hmot	1 757,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	88 933,20

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: ZL č. 5 - Chodníky - úpravy po VO, staničení 0,4120-0,4600

Místo: Datum: 20.08.2018

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko Projektant: Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

88 933,20

HSV - Práce a dodávky HSV

88 933,20

1 - Zemní práce

2 276,18

15	K	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	82,500	14,12	1 164,90
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	82,500	13,47	1 111,28

5 - Komunikace pozemní

48 614,63

4	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	42,900	145,44	6 239,38
5	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	39,600	166,98	6 612,41
6	K	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	42,900	223,97	9 608,31
7	M	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní	m2	44,000	177,75	7 821,00
8	K	596212232	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	39,600	234,31	9 278,68
9	M	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	41,000	220,85	9 054,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 832,48

10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	48,000	289,26	13 884,48
11	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	48,000	103,96	4 990,08
12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	269,22	9 691,92
13	M	592175090	obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, přírodní	kus	72,000	59,25	4 266,00

997 - Přesun sutě

3 452,53

16	K	997221562R	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do vzdálenosti dle možností zhotovitele se složením	t	14,025	84,57	1 186,09
17	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,025	161,60	2 266,44

998 - Přesun hmot

1 757,38

14	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	65,330	26,90	1 757,38
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------